
UCHWAŁA NR XII/185/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości położonej w obrębie Wysoka, gmina 
Kobierzyce, w formie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki pn. Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. 
z o.o. z siedzibą w Świętej Katarzynie i objęcia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 

spółki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki pn. Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą 
w Świętej Katarzynie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci mienia komunalnego stanowiącego własność 
Gminy Siechnice, jakim jest nieruchomość składająca się z: 

a) dz. nr 53/5, obręb Wysoka, gmina Kobierzyce, o powierzchni 0,0745 ha, KW nr WR1K/00357151/0, 

b) dz. nr 53/3, obręb Wysoka, gmina Kobierzyce, o powierzchni 0,3056 ha, KW nr WR1K/00105007/5, 

c) dz. nr 53/4, obręb Wysoka, gmina Kobierzyce, o powierzchni 0,1170 ha, KW nr WR1K/00357151/0, na 
której znajduje się stacja uzdatniania wody, oraz objęcie w zamian za aport udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym spółki. 

2. Łączna wartość aportu, o którym mowa w ust. 1, wynosi 1.010.900,00 zł (słownie: jeden milion dziesięć 
tysięcy dziewięćset złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51686C32-17D3-4625-B2D4-EE468DF91070. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/185/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




